
CHEIRÓN a.s., Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6
tel.: 377 590 422, fax: 377 590 435

obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu
IČ: 27094987, DIČ: CZ27094987

technika pro intenzivní péči, anestetické systémy, odsávací přístroje

1/1 1_SUKL_doplnujici_informace_k_napravnemu_opatreni

Váš dopis ze dne / ČJ Naše značka Vyřizuje/linka V Plzni
Du_120629_01 377 590 426 4.7.2012

Vážený zákazníku,

společnost CHEIRÓN a.s. si Vás dovoluje informovat o možných technických problémech 
zdravotnického prostředku (ZP) monitor BeneView T1 společnosti Shenzhen Mindray        Bio-Medical 
Electronics Co.,Ltd.

Společnost Mindray při testech rozeznala selhávání dobíjení baterie monitoru T1 v případě, kdy 
monitor T1 pracuje s monitory T5/T6/T8. Baterie nemůže být plně dobita díky ochraně proti nabíjení, 
která se aktivuje za určitých okolností. Výsledkem je, že monitor T1 má kratší provozní dobu při 
bateriovém napájení. Toto je možné zaznamenat skrze indikátor kapacity baterie umístěný v dolním 
pravém rohu obrazovky monitoru T1. Zároveň je spuštěno alarmové hlášení [Low Battery]/[Battery 
Depleted] v oblasti technických alarmů, když se baterie monitoru T1 vybíjí.

Dle našich záznamů jsme vám dodali v dubnu roku 2012 dva kusy ZP monitor BeneView T1, výrobní 
čísla: FB-21000209, FB-21000208, ke kterým se tato informace vztahuje. Náprava technického stavu 
u těchto ZP bude zajištěna ihned potom co nám výrobce dodá nový ZP.

Pokud byste se setkali s jakýmkoliv problémem při nápravě stávajícího stavu, kontaktujte prosím ihned 
vašeho dodavatele ZP, společnost CHEIRÓN a.s.

Společnost CHEIRÓN a.s. touto formou plní stanovené podmínky platné legislativy 
České republiky a předchází možným komplikacím, které by mohly vzniknout při Vaší klinické praxi.

Děkuji Vám za spolupráci

Monika Duffková
Odborný pracovník řízení jakosti




